PORTARIA nº 035, DE 08 DE JANEIRO DE 2013

A Reitora em Exercício do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE MATO GROSSO DO SUL (IFMS), no uso de suas atribuições legais, considerando a
Portaria Ministerial nº 39, de 07 de janeiro de 2009, publicada no DOU de 08 de janeiro de 2009;

considerando Memo nº 011/DIRGE - CG de 03 de janeiro de 2013,

RESOLVE

 Art. 1° Designar, RAQUEL DOS SANTOS, matrícula SIAPE nº 1824257, ocupante do
cargo efetivo de Auxiliar em Administração, para responder pela Coordenação de Administração,
Materiais e Serviços Gerais do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso do
Sul, Campus Campo Grande, código FG-2.

Art. 2º Atribuir-lhe a responsabilidade pelos encargos patrimoniais inerentes à função.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Reitoria

Marcelina Teruko Fujii Maschio
Reitora em Exercício

		2013-01-11T10:54:38-0300
	IFMS
	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO CIENCIA E TECNOLOGI:10673078000120
	CERTIFICAÇÃO DIGITAL